DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(DO SR. DEPUTADO FEDERAL GIOVANI CHERINI)

Declaração escrita de voto relativo
ao  DTQ 7  –  Fder  PSOL-REDE PL
1.016/2023-  Desoneração  da  folha
de pagamento por 4 anos.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  artigo  182  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados,  DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 30 de agosto de

2023,  na votação nominal  do DTQ 7-  Fdr  PSOL – REDE,  votei,  conforme

orientação partidária, da seguinte forma: NÃO.

Isto posto, gostaria de deixar consignado meu posicionamento NÃO.

Informo, ainda, que não foi possível registrar o voto no painel eletrônico em

virtude de dificuldade de acesso a internet.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2023.

Deputado Federal GIOVANI CHERINI

PL/RS

*C
D2

35
71

76
58

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Giovani Cherini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235717658600

DV
T

n.
10

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

10
/2

02
3

15
:5

8:
46

.4
00

 -
M

ES
A

DV
T

10
 =

>
PL

 1
01

6/
20

23